

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
ประเภท	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาจาน หมู่ที่ 6 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง				
ตามแบบ	ฝายน้ำล้น มข.2527				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	ต.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานชลประทาน	664,182.34	1.2799	850,086.98	ป้ายโครงการ 1 ป้าย
	ป้ายโครงการ				ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย
	เงื่อนไข			-	ผู้รับจ้างจัดหา
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			850,086.98	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			850,000.00	
	ตัวอักษร				แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการฯ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ/ทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายคงฤกษ์ ณ ลำพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวศิริรัตน์ แสนไสย) นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

อนุมัติ

(นายไกรลาศ ทองทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานติดตั้งค่าฝายน้ําล้นบ้านนาจาน
โครงการ	ก่อสร้างฝายน้ําล้นห้วยนาเขียน บ้านนาจาน หมู่ที่ 6
สถานที่ดำเนินการ	บ้านนาจาน หมู่ที่ 6 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	กว้าง 17.00 เมตร ล้นฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร
ประมาณการเมื่อ	ต.ค.-67 ตามแบบ ฝายน้ําล้น มข.2527

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ดินขุดด้วยเครื่องจักรทำร่องผนัง	69.00	ลบ.ม.	-		22.03	1,520.07	1,520.07
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท1	770.00	ถุง	135.12	104,040.86	-	-	104,040.86
3	ทราย	90.00	ลบ.ม.	456.28	41,065.20	-	-	41,065.20
4	หิน	130.00	ลบ.ม.	649.41	84,423.30	-	-	84,423.30
5	ค่าแรงผสมคอนกรีต	130.00	ลบ.ม.	-		532.00	69,160.00	69,160.00
6	เหล็กเส้นกลมเรียบ RB 6 มม. SR24	89.00	กก.	28.07	2,498.44	4.40	391.60	2,890.04
7	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. SD 30	6,128.00	กก.	25.20	154,415.67	3.60	22,060.80	176,476.47
8	ลวดผูกเหล็ก	105.00	กก.	51.40	5,397.00	-	-	5,397.00
9	ตะปู 3 นิ้ว	40.00	กก.	65.42	2,616.80	-	-	2,616.80
10	ไม้ กั้นประตูน้ำ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	-	ลบ.ฟ.	650.00	-	-	-	-
11	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	607.00	18,210.00	-	-	18,210.00
12	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	29.00	ลบ.ฟ.	570.00	16,530.00	-	-	16,530.00
13	ค่าแรงประกอบแบบ	157.00	ตร.ม.	-	-	139.00	21,823.00	21,823.00
14	หินใหญ่ เรียงเหนือหน้า - ท้ายน้ำ	40.00	ลบ.ม.	986.57	39,462.80	298.70	11,948.00	51,410.80
15	ไม้อัด 10 มม.	35.00	แผ่น	450.00	15,750.00	-	-	15,750.00
16	ท่ออบสังกะสี ๑ ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	3.00	เส้น	655.00	1,965.00	134.60	403.80	2,368.80
17	ทำถนนลูกรังชั่วคราว กว้าง 3 ม.	1.00	งาน	-	-	24,000.00	24,000.00	24,000.00
18	งานคันดินกันน้ำ พร้อมทางเบี่ยงน้ำ	1.00	งาน	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00
19	ขุดกลบดินผนังข้างฝาย	1.00	งาน	-	-	12,500.00	12,500.00	12,500.00
รวมราคาค่าต้นทุน								664,182.34

ผู้ประมาณการ
(นายศุภฤกษ์ แดลงศรี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร